E ALoBNTKNA, TTavtou,
EI :I.J yla tov kabeval

Kukhairusr

Katolwkia Deluxe
A\. Meooyelwv 354

80 TH
Avyia Napaokeurj, 15341 ]
T.2130997721 2Uvolo: 25.110,92 €

Kdtoyn: 80 m2
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= ALoBNTLIKN, TTavTou, yla Tov N\ Meooyelwv 354
H Al Ayla MNapaokeun, 15341
" kaBeval T. 2130997721

Awpdtia Kat €(0n dLakdouNoNng

KukAaditiko ZaAdvi 23 T

Eidn duakéopnong
copy of XaAi FEYROUZ CREAM - 758,00 €
copy of dwTloTiké OpoPriq - 233,00 €
é GLOBOSTAR DIADEMA BLACK
copy of Tpanelt Méong BORNHOLM - 420,00 €
copy of Kavarnég 20€otog INVIDI - 3.729,00 €
CREAM
copy of Moup BOOST GREY - 1.068,00 €
ZuvoAo Awpartiou: 6.208,00 €
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KaBgval

Eidn duakéopnong
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KapékAa Tpanelapiag ye Wdbvo
KdBwopa

Mrmatapia yia Nepoyutn Koudivag

Xpwpug

copy of Mnatapia Koulivag
Andxpwong TARTUFO

copy of PwTloTKS OpoPng
MetaAAikd Asukd Me 4 Zmot

copy of Tpane(t ANDROS

copy of Erunio Kougivag Industrial

www.casacarina.gr

g AloOnTIKN, TTavTou, yLa Tov
Ta

KukAaditikn Kouliva 8 T

N\. Meooyelwv 354
Ayla MNMapaokeun, 15341
T.2130997721

215,97 €

183,47 €

323,00 €

50,00 €

528,00 €

3.200,00 €
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; , A. Meooyeilwv 354
mnav a tov
ALoONTLKN, TTAvTOU, YL Ayia MNapackeur, 15341

E EH Kabeval! T. 2130997721

ZyvoAo Awpatiou:

4.500,44 €

2ehida: 4/ 14
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E = AloOnTIKN, TTavTou, yLa Tov A\ Meooyeiwv 354
H ‘H Ayia Napaokeury, 15341

KaBgval T. 2130997721

KukAaditikn Tpanelapia 14 Tu

Eidn duakdopnong
m Tparnet MILANO and =uho Apug - 1.440,00 €
copy of PwTLoTIKS OpoPriq - 296,00 €
NMOAYEAAIOX
ZuUvoAo Awpatiou: 1.736,00 €

www.casacarina.gr >elida:5/14



= ALoBNTLIKN, TTavTou, yla Tov N\ Meooyelwv 354
H Al Ayla lNapackeun, 15341
" kaBeval T. 2130997721

KukAaditiko Ynivodwpatio 17 Ty

Ztpwpa 140x200 - 848,15 €

copy of PwTLoTIké OpoPriq - 50,00 €
MeTtaA\kd Aeukd Me 4 Znot

copy of Zuptaptepa Aeukry Adkka - 145,00 €

m copy of Kpepdrtt Ygpaoudtivo MEZZO - 1.454,00 €

m copy of Moup BOOST GREY - 58,00 €

- copy of Kopodivo LUGANO amnd =uAo - 112,00 €
Kapudidg

ZUvoAo Awpartiou: 2.667,15 €
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EHWH AloOnTIKN, TTavTou, yLa Tov
.J Kabeval!

Eidn ditakéopnong

PdepL duoikd Apug -

copy of XaAt GWENDA Kokkivo-
Maupo 160x230cm

copy of Baby KapgkAa Blanco Pinio

copy of AmAika PAKOWORLD Xpuod-
Maupo

copy of Ztpwpa "Yrivou 1,10*2,00cm

copy of Kpepdtt Movd ®uoiké Apug -

www.casacarina.gr

Pink Awpartio Mawdiko 12 Ty

A. Meooyelwv 354

Ayla MNMapaokeun, 15341

T.2130997721

41,94 €

1.330,00 €

41,00 €

314,00 €

49,00 €

2.000,00 €

2elda:7/14



; , A. Meooyeilwv 354
mnav a tov
ALoONTLKN, TTAvTOU, YL Ayia MNapackeur, 15341

E EH Kabeval! T. 2130997721

ZyvoAo Awpatiou:

3.775,94 €

>eNida: 8/ 14
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KaBgval T. 2130997721

E = ALoBNTLKN, TTavTou, yla Tov A\ Meooyeiwv 354
H ‘H Ayia Napaokeury, 15341

Girly Awpatio MNatdké 12 T

Eidn ditakéopnong

Xwveutd ZnéT Opopng, Neukd - 5,56 €

Madkd Ztpwpa 0,90*1,90cm - 175,08 €
e copy of XaAl MriAe/Melpatikd - 120,00 €
1 copy of Pagpiepa PANAMA Kagpe- - 47,00 €
11 Madpen
11
LL
copy of Kavanég Mwvia INVIDI LIGHT - 245,00 €
GasE GREY
copy of Kpepatt Movd ®duowd Apug - 153,00 €
t@m ’
ZUvoAo Awpartiou: 745,64 €
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= ALoBNTLIKN, TTavTou, yla Tov N\ Meooyelwv 354
H ZuA | Ayla lNapackeun, 15341
J kaBeval T. 2130997721

KukAaditiko Mniavio 7.80 T

Eidn ditakéopnong
' 2TpdA paupo - 31,20 €
ZLpwvL vuTThpa - 100,10 €
[ 7T KaBpgptng Cavaletto - 24570 €
> L Yt Mndviou Maupo - 119,60 €
L.
@ B8
copy of dwTLoTkd Opopriq - 50,00 €

MetaA\ikd Asuké Me 4 Zmiot

copy of MoAupoppkd Emnio - 479,00 €
Mrnidviou Ewdikr} Kataokeun

1.040,32 €
LEONIA AkpuAtkri 170x85x55¢cm

—
Mnaviépa EAeBepng ToroBETnong
‘S
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Nuttripag emukabripevog 66x47 and  Numtripag etiukabriyevog 66x47 and
rnopaeAdvn, xpwua: Acuko eriipdvela: MopoeAdvn, XpwHa: AEUKO eTpdvela:
MuaAlotepn MNuaAlotepn

>eT N\ekdvn enitowyn (kpepaoTn) Aev cuuniepthappdvetal kalavdkl -

uynAnig nieong+ Kdhuppua soft closing cuvdudletatl pe evtowyl{opevo kalavakt Kat
back to wall slim kdAuppa 48x36x40 TAakETA

emgpdvela: N'uallotepr), Xpwua:

NeUKO

Mmnatapia vuttripog evtowxt{dpevn -  Mnatapia vuttripog evtouy{opevn -
eEWTEPLKO TUNRUA, XpwHa: Madpo and eEwteptkd TURUA, Xpwpa: Madpo and
opeilyxalko 21cm emupdvela: Mat opeixahko 21cm emupdvela: Mat

ALaKOTTNG EVTOLXLOWEVNG PnaTapiag ALakdTING EVTOLXLOUEVNG Uratapiag
vTou{lEpag EEWTEPLKS TUAKA 2 vToullEpag eEWTePLKOS TURPa 2 €E3dwv and
e§00wv amno opelxaAko, xpwua: opeixahko, xpwua: Maupo empdvela: Mat
Maupo erugpdvela: Mat

Bpayxiovag 35cm, xpwua: Maupo Bpayxiovag 35cm, xpwua: Maupo mnitotyxoq
enitolyog TUmnog and opelXaAko TUmog and opeixaAko erupdvela: Mat
emgpdvela: Mat

TnA€pwvo vtoug, Xpwua: Madpo TnAEpwvo vtoug, Xxpwua: Maupo emupdvela:

emnupdvela: Mat Mat

Kegpahn vtoug opoprig 20x20 and Kepahrj vtoug opoprig 20x20 amnd
opeixalko, xpwua: Maupo emnupdvela: opeixahko, xpwua: Madpo erigpdvela: Mat
Mat

Mnatapia pnaviepag erudanedia and Mnatapia praviepag erudanedia and
opeilyxalko guumiepthapPdvet Bdon,  opeixaiko cupmeptAauPBdvel Bdon, xpwua:
XpwHa: Xpwe erpdvela: Xpwpeg emupdvela: MNuailotepn
MuaAlotepny

2TRpLyMa vroug, Xpwua: Maupo and  Ztriplyda vioug, Xpwua: Madpo and
opeilxalko Je Tapoxr otabepd opeixahko e apoxr otabepd empdvela:
emnuwpdvela: Mat Mat

M\ak€ta evrolylopevou kalavakiou TMAak€ta evrollopevou kalavakiou and

379,84 €

201,61 €

120,16 €

131,45 €

44,55 €

20,56 €

95,95 €

1.006,45 €

30,84 €

129,84 €



= ALoBnTIKN, Ttavtou, yla Tov N\ Meooyelwv 354
H , | Ayia Napaokeury, 15341
J kabeval T. 2130997721

ard avodlwPevo Yeuddpyupo, XpwHa: avodlwHEVo yeuddpyupo, XpwHa: Maupo
Maupo empdvela: Mat emgpdvela: Mat
ZUvoAo Awpatiou: 422717 €
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E H H AloOnTIKN, TTavTou, yLa Tov
kaBgval!

Eidn duakéopnong
= | Evtowopgvo KaCavakt Me
=== Avtdnropa(lTAakeTa Xpwpe)
= :’ YT Mnidviou Xpwpg
o ™ ( S/

copy of dwtioTikd Toixou DEMAND

-

p— copy of =UAwo ErumAo Mmdviou pe
2uptdpta & Ntouldma 150cm

k Mnatapia vuttripog evtouy{ouevn
I/ < KOMTIAE amd opelXaAKko Pe TIAAKETA &
\ POUEOUVL, XpwWHa: XpwuE mpdvela:
MuaAlotepn

2eT N\ekdvn enitowyn (kpepaoTn)
uynAnig nieong+ Kdhuppua back to

WWW.casacarina.gr

KukAaditiko WC

EkBeolakd Eidog! EkBeolako Eidog! H
PocPopd LoxUeL PEXPL EEQVTANTEWG TWV
anobepdtwv! EkppacTeite p€oa and pia
TIOAUPOPPLKY OXEBLAOTIKY ipdTacon! Mwa
oclpd tng ldeal Standard rou anod(det
duvapkn Tng P Teia dlapopeTikd
oXedLaoTIKA concept. ATTAd ouvTovioTe TN
Oldbeon oag kal eTAEETE auTd TIoU 0ag
Taipldadet.

EkBeolakd Eidog! H mpoogpopd oxuet
MEXPL EEQVTARTEWG Twv anobepudtwy! Aev

A. Meooyelwv 354
Ayla MNMapaokeun, 15341
T.2130997721

162,50 €

84,50 €

81,00 €

500,00 €

141,13 €

149,19 €
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wall 52x36,3x40 emuwpdvela: ouunepthayBdvetat kalavdkt - cuvdudletat

lNuaAwotepn, xpwpua: Aeukd ME evToldpevo KalavdkL Kat TTAGKETA
KaBpemntng, oxnua: OpBoywvio 70x50 Kabpemng, oxrua: Opboywvio 70x50 and 132,26 €
amnod KpUoTAaAAO pubuL(duEVOQ KpUoTaAAO pubuLl(dpevOQ TLPAVELQ:
enupdvela: Nualotepn Muahwotepni
ZuvoAo Awpartiou: 1.250,58 €
ZUvoAo Makegtou: 25.110,92 €

OL e pag eival xwpiq OriA.
Ot TEg Tou avaypdgovTtal oTo casacarina.gr elval Katd poosyyLon Kat o€ kapia nepintwon dev elval SEOUEUTIKEG.

AeopeuTikr pocpopd Ba eival 6Tn dldBeon Tou KABE uttowripLou MEAATN Pag KATOTILY aroTumwaong ToU TPog avakaivion
AKLVIITOU KAl KATaypa@rq Twv avaykwv TOU LOLOKTHTN.

Ta uhkd Kat Ta poidvta Tou BplokovTtal oTo casacarina.gr eivat diabeoiya peEXPL eEavTAoEwg TOUG OTLG AmMoBNKES TwV
pounBeuTwy Jag.

H etaipla pag mapgxel 2 xpovia eyyunon yla OAeq TIq epyacieg, yla 6Aa ta mpoidvta .oXUouv oL EYYUNOELG TWV TIPOUNBEUTWY
pag oUpgwva idvta Pe Tnv eupwraikn kat e6vikr vouobeaia.

I"parth £yyunon npoopEpetal o OAOUG TouG MEAATEG PETA TNV TIA)PN OAOKAPWaON Kal AromAnpwr} Tou £pyou.

O neAdteq pag dtatnpouv To dkaiwpa va kdvouv autowia PE PNXavikd TG ETLAOYHG TOUG Kal va unv rapaAdfouv To €pyo o€
nepimTwon kakotexviag.

O meldTeq pag dev pEpouv Kapla eubuvn ya v vouLn epyacia oTo Xwpeo Twv cuvepyelwv yag.

OL TuXOV 0lKOOOMLKEG AdeLeq Oev TIEpLAapBdvovTal 0To KOOTOG TNG avakaiviong.
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